
 1/2 

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Soňa Pope 

Vedoucí bakalářské práce:       Mgr. Veronika Kavková, Ph.D. 

Akademický rok: 2016/2017 

 

Téma bakalářské práce:   Psychologické faktory krizových situací 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Autorka práce si vybrala téma velmi aktuální s cílem zpracovat jej formou přehledové 

teoretické práce. Oceňuji náročnost teoreticky zpracované práce s větším nárokem na 

kvalitnějším a pečlivějším zpracování literární rešerše, než je to u prací kombinujících 

teoretickou část s empirickou. Autorka si vytyčila cíl seznámit čtenáře s tím, které aspekty 

mohou ovlivňovat vznik, průběh a zvládání krize pomocí zmíněné rešerše relevantní 

literatury, což naplnila. Místy chybí větší provázanost textu vzhledem k zvolenému cíli, ale 

celkově práce splňuje požadavky na bakalářskou práci a je zpracována na dobré úrovni. 

 

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě.  

Práce prošla kontrolou v systému Theses.cz – není plagiát. 

 

 



 1/2 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  B – velmi dobře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne…27.5.2017 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


